albente auctis. Vallecule univittate. Facies commissuralis plana, bivittata, vittis initio sepultis, tectis, demum exilientibus. Vittæ omnes, et præsertim commissurales inferne deficientes. Carpophorum tenue, filiforme, demum bipartitum, liberum. Herba glabra, e viridi glaucescens.

Huic simillimum est *Selinum austriacum* Jacq. Fl. Austr. 1. p. 46. tab. 71., etiam juxta exemplaria duo herbarii nostri exotici, quorum alterum ex Austria obtinui a Prof. Janio, alterum ex horto botanico Bononiensi natum ex seminibus horti regii Berolinensis; sed species ista habet constanter umbellam insigniter breviorē, et diachenium exacte ellipticum, ideo brevius, et proportionē latius, quam in *Selino sulcato*.

6. *SELINUM rablense*: caule farcto, sulcato, angulato, alterne ramoso; foliis tripinnatis, foliolis trifidis, integrisque, angustissime linearibus, callosomucronulatis; umbellis grandibus; diachenii elliptico-oblongatis.

S. rablense Spr. Pugill. 2. p. 51. n. 99. Gaud. Fl. Helv. 2. p. 335.

S. elegans Balb. Hort. acad. Taur. stirp. icon. et descr. fasc. 1. p. 23. tab. 4.*

S. lineare Röm. et Sch. Syst. veg. 6. p. 560. non Schum. Coll. Herb. Ped. 3. p. 49. n. 3.

Ferula rablensis Wulf. in Jacq. Collect. 4. p. 312. Host. Fl. Austr. 1. p. 368.

Pencedanum rablense De Cand. Prod. 4. p. 181. n. 27. α. Comoll. Fl. Com. 2. p. 122. Pollin. Fl. Ver. 1. p. 366.*

Röhl. cum Mert. et Koch. Deuts. Fl. 2. p. 385. Koch. Syn. Fl. Germ. et Helv. 1. p. 305.

Pteroselinum rablense Reich. Fl. Germ. exc. 3. p. 454. n. 2950.

Seseli Massiliense Matth. ed. Valgr. ann. 1585. tom. 2. p. 792. fig. mala. Ex loco.

S. di Marsiglia Ang. Sempl. p. 212. Ex loco.

S. Massiliense di Dioscoride Pon. Mont. Bald. p. 212. Ex loco.

Ferula alpina humilis, foliorum pinnis angustissimis, trifariam, quinquefariamque divisis Segui. Ver. 2. p. 37. n. 2.

Seseli Massiliense nuperiorum folio aliquatenus simili Visnagæ J. Bauh. Hist. pl. 3. lib. 27. p. 33. fig. p. 34.

S. Massiliense, *Ferulæ folio* Zannich. Opusc. posth. p. 62.

Ital. *Falso Seseli di Marsiglia*.

Perenn. Habui ex monte *Generoso* ad Larium, ubi indicat Anguillara, a Prof. MORETTIO, ex monte *Barro* prope *Leco* ab Eq. GESATE, ex *Corno d'Aviatico* in provincia Bergomensis a RAINERO, ex Baldo, et ex alibus Tridentinis, in quibus indicat etiam Matthiolus, a POLLINIO, ex montanis Forojuliensibus a BERINIO, et BRUMATTIO. Obtinui quoque a TOMMASINIO ex valle Carinthiæ prope pagum *Raibl* ad radices montis *Königsberg*, ubi hæc planta primum reperta fuit a Wulfenio, sed locus iste non pertinet ad Floram Italicam. Floret Junio, Julio.